УПРАВА
муниципального района “Барятинский район"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Z f-  <3<f > “2 0  fb  с. Барятино №

О проведении акции
«Всероссийский экологический
субботник -  Зеленая Россия» на
территории муниципального
района «Барятинский район»

В целях улучшения санитарного состояния населенных пунктов Барятинского
района и руководствуясь распоряжением Губернатора Калужской области от 02 августа
2016 года № 95-р, Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 27 августа 2016 года на территории муниципального района
«Барятинский район» акцию «Всероссийский экологический субботник -  Зеленая Россия»
(далее -  акция).

2. Рекомендовать главам администраций поселений муниципального района
«Барятинский район»:

2.1. Определить места проведения акции в каждом населенном пункте.
2.2. Организовать своевременный вывоз мусора с мест проведения акции с

последующей утилизацией.
2.3. Обеспечить привлечение к участию в акции организаций и учреждений вне

зависимости от форм собственности, общественных объединений граждан, населения.
3. Контроль за ходом выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства и
управления природными ресурсами Новикова С.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Сельские Зори» и размещению на официальном
сайте Управы муниципального района «Барятинский район» «Барятинский район».

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район»